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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.711 - 14/04/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Títulos de Renta Fija Fuente: MAV
AA17 H20A6
CI 11:29 2.301,000 1513,000% 34.814,130 CI 16:33 32.000,000 993,873% 31.803,940
AY24 BONO NAC. en U$S 7% v.2017
CI 11:41 2.027,000 1580,000% 32.026,600 24hs 16:45 20.271,000 105,750% 21.436,580
PMG18 AY24C
CI 11:18 642,000 85,000% 545,700 24hs 16:47 59.196,000 112,000% 66.299,520
H18Y6
CI 14:48 22.612,000 965,000% 21.820,580 Títulos de Renta Variable Fuente: MAV

16:48 52.000,000 964,840% 50.171,680 COME
74.612,000 71.992,260 24hs 15:36 6.400,000 3,1700 20.288,000

YANAPAI3A TS
CI 15:51 35.970,000 27,850% 10.017,650 CI 14:22 200,000 183,0000 36.600,000

16:13 56.690,000 29,200% 16.553,480
16:28 58.187,000 28,400% 16.525,110 Resumen estadístico Fuente: MAV
16:44 250.730,000 28,020% 70.254,550 Valor nominal Valor efvo. ($)

401.577,000 113.350,790 Títulos de renta fija - $ 628.849 387.689,21
YANAPAI4A Títulos de renta fija - U$S 79.467 87.736,10
CI 16:03 45.420,000 88,350% 40.128,580 Títulos de renta variable 6.600 56.888,00

16:27 21.120,000 90,840% 19.185,410 Cauciones 184 22.046.719,16
16:43 49.150,000 89,200% 43.841,800 Totales $ 22.491.296,37

115.690,000 103.155,790 Totales u$s 87.736,10

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 21/04/2016 34,82 153 19.484.745,89 19.614.867,99
8 22/04/2016 31,53 8 588.133,37 592.197,82
11 25/04/2016 36,61 16 1.484.730,06 1.501.112,63
13 27/04/2016 30,00 6 152.743,31 154.375,37
29 13/05/2016 37,00 1 178.906,00 184.165,35

Totales: 184 21.889.258,63 22.046.719,16

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 14/04/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
30/04/2016 16 39,00 39,00 39,00 50.000,00 49.005,13 1
04/05/2016 20 16,00 16,00 16,00 208.113,94 206.215,63 1
07/05/2016 23 40,00 40,00 40,00 50.000,00 48.614,81 1
11/05/2016 27 40,00 40,00 40,00 50.000,00 48.511,43 1
15/05/2016 31 16,00 16,00 16,00 109.000,00 107.445,72 1
17/05/2016 33 16,00 16,00 16,00 185.604,91 182.879,26 1
24/05/2016 40 16,00 16,00 16,00 80.000,00 78.553,75 1
27/05/2016 43 16,00 16,00 16,00 81.126,49 79.522,96 1
30/05/2016 46 38,00 38,00 38,00 64.163,00 61.169,87 1
31/05/2016 47 16,00 16,00 16,00 210.702,59 206.360,54 2
14/06/2016 61 16,00 16,00 16,00 44.500,00 43.322,58 1
27/06/2016 74 16,00 16,00 16,00 43.000,00 41.631,30 1
30/06/2016 77 16,00 16,80 16,40 205.200,00 198.068,84 2
06/07/2016 83 16,80 16,80 16,80 39.000,00 37.498,42 1
10/07/2016 87 16,80 16,80 16,80 240.862,81 231.384,29 1
15/07/2016 92 17,00 17,00 17,00 31.000,00 29.686,48 1
25/07/2016 102 32,00 32,00 32,00 50.000,00 45.858,88 1
30/07/2016 107 17,05 17,05 17,05 50.000,00 47.556,38 1
01/08/2016 109 32,00 32,00 32,00 50.000,00 45.602,20 1
04/08/2016 112 17,05 17,05 17,05 25.086,79 23.807,86 2
08/08/2016 116 32,00 32,00 32,00 50.000,00 45.348,37 1
10/08/2016 118 17,25 17,25 17,25 225.000,00 213.019,82 1
13/08/2016 121 17,60 17,60 17,60 42.960,00 40.517,83 1
15/08/2016 123 32,00 32,00 32,00 50.000,00 45.061,73 1
19/08/2016 127 17,50 17,50 17,50 105.000,00 98.839,46 1
20/08/2016 128 17,30 17,30 17,30 5.157,73 4.856,21 1
22/08/2016 130 32,00 32,00 32,00 50.000,00 44.849,11 1
24/08/2016 132 17,30 17,30 17,30 13.353,84 12.561,96 1
25/08/2016 133 17,30 17,30 17,30 15.000,00 14.091,65 1
29/08/2016 137 32,00 32,00 32,00 50.000,00 44.603,58 1
30/08/2016 138 17,30 17,35 17,33 288.608,29 270.726,32 3
31/08/2016 139 17,35 17,35 17,35 109.500,00 102.667,68 1
03/09/2016 142 17,40 17,40 17,40 6.088,30 5.694,67 1
05/09/2016 144 32,00 32,00 32,00 50.000,00 44.360,72 1
10/09/2016 149 17,70 17,70 17,70 42.960,00 40.010,82 1
12/09/2016 151 32,00 32,00 32,00 50.000,00 44.120,49 1
15/09/2016 154 17,70 17,70 17,70 13.481,00 12.527,25 1
19/09/2016 158 32,00 32,00 32,00 50.000,00 43.882,85 1
20/09/2016 159 17,40 17,40 17,40 5.157,73 4.792,21 1
24/09/2016 163 17,45 17,45 17,45 13.353,84 12.371,98 1
26/09/2016 165 32,00 32,00 32,00 50.000,00 43.647,76 1
29/09/2016 168 17,45 17,45 17,45 50.000,00 46.221,31 1
30/09/2016 169 17,45 17,50 17,47 228.730,59 211.317,49 5
03/10/2016 172 17,60 17,60 17,60 56.088,30 51.769,71 2
07/10/2016 176 17,60 17,75 17,68 47.625,00 43.811,52 2
10/10/2016 179 17,50 17,60 17,55 270.417,75 248.812,15 2
14/10/2016 183 17,65 17,65 17,65 83.500,00 76.609,55 2
15/10/2016 184 17,80 17,80 17,80 13.481,00 12.354,35 1
18/10/2016 187 17,65 17,65 17,65 22.000,00 20.166,66 1
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Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 14/04/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
29/09/2016 168 17,45 17,45 17,45 50.000,00 46.221,31 1
30/09/2016 169 17,45 17,50 17,47 228.730,59 211.317,49 5
03/10/2016 172 17,60 17,60 17,60 56.088,30 51.769,71 2
07/10/2016 176 17,60 17,75 17,68 47.625,00 43.811,52 2
10/10/2016 179 17,50 17,60 17,55 270.417,75 248.812,15 2
14/10/2016 183 17,65 17,65 17,65 83.500,00 76.609,55 2
15/10/2016 184 17,80 17,80 17,80 13.481,00 12.354,35 1
18/10/2016 187 17,65 17,65 17,65 22.000,00 20.166,66 1
20/10/2016 189 17,65 17,65 17,65 5.157,73 4.719,55 1
21/10/2016 190 17,65 17,65 17,65 22.000,00 20.122,06 1
24/10/2016 193 17,65 17,65 17,65 13.353,84 12.208,54 1
25/10/2016 194 17,50 17,50 17,50 40.000,00 36.580,02 1
30/10/2016 199 17,75 17,75 17,75 111.640,30 101.699,53 4
31/10/2016 200 17,75 17,75 17,75 109.500,00 99.749,80 1
02/11/2016 202 17,75 17,75 17,75 6.088,30 5.541,27 1
07/11/2016 207 17,95 17,95 17,95 16.000,00 14.515,23 1
08/11/2016 208 17,75 17,75 17,75 31.625,00 28.707,28 1
15/11/2016 215 18,00 18,00 18,00 13.481,00 12.183,24 1
20/11/2016 220 17,85 17,85 17,85 5.157,73 4.652,61 1
23/11/2016 223 17,50 17,50 17,50 350.000,00 316.056,41 1
24/11/2016 224 17,85 17,85 17,85 13.353,84 12.014,24 1
27/11/2016 227 17,85 17,85 17,85 80.000,00 71.911,44 1
30/11/2016 230 17,85 17,85 17,85 113.367,30 101.860,30 4
02/12/2016 232 17,85 17,85 17,85 6.088,30 5.460,73 1
07/12/2016 237 18,00 18,00 18,00 16.000,00 14.294,11 1
09/12/2016 239 17,85 17,85 17,85 31.625,00 28.265,96 1
14/12/2016 244 18,00 18,00 18,00 30.000,00 26.766,07 1
15/12/2016 245 17,85 17,85 17,85 31.196,39 27.822,07 1
21/12/2016 251 18,00 18,00 18,00 30.000,00 26.683,89 1
24/12/2016 254 18,25 18,25 18,25 13.353,90 11.833,32 1
25/12/2016 255 17,50 17,50 17,50 100.000,00 89.029,82 1
28/12/2016 258 18,00 18,25 18,13 34.449,00 30.541,12 2
30/12/2016 260 18,05 18,25 18,22 129.606,30 114.570,47 6
02/01/2017 263 18,25 18,25 18,25 6.088,34 5.378,39 1
05/01/2017 266 18,05 18,05 18,05 54.844,00 48.404,89 1
07/01/2017 268 18,25 18,25 18,25 16.000,00 14.090,71 1
20/01/2017 281 18,25 18,25 18,25 63.750,00 55.823,12 2
30/01/2017 291 18,25 18,25 18,25 31.500,00 27.486,91 1
03/02/2017 295 18,50 18,50 18,50 715.425,68 621.546,60 1
28/02/2017 320 18,50 18,75 18,63 531.500,00 457.075,06 2
15/03/2017 335 18,50 18,50 18,50 500.000,00 427.240,38 1
23/03/2017 343 18,50 18,50 18,50 100.000,00 85.079,60 1
27/03/2017 347 18,50 18,50 18,50 100.000,00 85.006,29 1
28/03/2017 348 18,50 18,50 18,50 100.000,00 84.969,68 1
29/03/2017 349 18,50 18,50 18,50 100.000,00 84.933,10 1
31/03/2017 351 18,50 18,50 18,50 500.000,00 423.935,52 1

8.096.975,85 7.351.070,87 114

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 14/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   126166 ACPY200500764 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 20-05-16 48hs 9.000,00
Avalado   126167 ACPY200600604 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 20-06-16 48hs 15.000,00
Avalado   126168 ACPY200700651 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 20-07-16 48hs 9.000,00
Avalado   126169 ACPY200800619 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 20-08-16 48hs 9.000,00
Avalado   126170 ACPY200900554 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 20-09-16 48hs 9.000,00
Avalado   126171 ACPY201000504 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 20-10-16 48hs 15.000,00
Avalado   126172 ACPY201100557 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 20-11-16 48hs 9.000,00
Avalado   126173 ACPY261200321 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs 20.000,00
Avalado   126174 ACPY200100624 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 9.000,00
Avalado   126175 ACPY200200650 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 20-02-17 48hs 9.000,00
Avalado   126176 ACPY200300552 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 20-03-17 48hs 9.000,00
Avalado   126177 ACPY050400245 SANTANDER  072  S.N. DE LOS  Sin  Sin Inf. 05-04-17 48hs 9.000,00
Avalado   126178 FEDE300600222 BAPRO  014  GRAL  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 95.700,00
Avalado   126179 FEDE290900037 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 29-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   126180 FEDE031000036 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 03-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   126181 FEDE271100050 BAPRO  014  TANDIL  Sin  Sin Inf. 27-11-16 48hs 80.000,00
Avalado   126182 GAVA310500310 SANTANDER  072  497  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 102.000,00
Avalado   126183 GAVA150500238 CREDICOOP  191  533  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 109.000,00
Avalado   126184 GAVA310500311 CREDICOOP  191  533  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 108.702,59
Avalado   126185 GAVA240500087 LA PAMPA  093  304  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 80.000,00
Avalado   126186 GAVA270500090 LA PAMPA  093  304  Sin  Sin Inf. 27-05-16 48hs 81.126,49
Avalado   126187 FEDE060100027 CREDICOOP  191  MARIA  Sin  Sin Inf. 06-01-17 48hs 125.000,00
Avalado   126188 ACPY300800790 CORDOBA  020  BELL VILLE  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 31.500,00
Avalado   126189 ACPY300901068 CORDOBA  020  BELL VILLE  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 31.500,00
Avalado   126190 ACPY301000710 CORDOBA  020  BELL VILLE  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 31.500,00
Avalado   126191 ACPY301101060 CORDOBA  020  BELL VILLE  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 31.500,00
Avalado   126192 ACPY301200788 CORDOBA  020  BELL VILLE  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 31.500,00
Avalado   126193 ACPY300100761 CORDOBA  020  BELL VILLE  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 31.500,00
Avalado   126194 ACPY280201113 CORDOBA  020  BELL VILLE  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 31.500,00
Avalado   126195 ACPY101000521 MACRO  285  ALVEAR  Sin  Sin Inf. 10-10-16 48hs 29.555,00
Avalado   126196 ACPY071000221 MACRO  285  VILLA ELISA  Sin  Sin Inf. 07-10-16 48hs 31.625,00
Avalado   126197 ACPY081100199 MACRO  285  VILLA ELISA  Sin  Sin Inf. 08-11-16 48hs 31.625,00
Avalado   126198 ACPY091200192 MACRO  285  VILLA ELISA  Sin  Sin Inf. 09-12-16 48hs 31.625,00
Avalado   126199 ACPY301000711 NACION  011  RAMIREZ  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 14.676,30
Avalado   126200 ACPY301101061 NACION  011  RAMIREZ  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 14.676,30
Avalado   126201 ACPY301200789 NACION  011  RAMIREZ  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 14.676,30
Avalado   126202 ACPY300901069 NACION  011  RAMIREZ  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 14.676,30
Avalado   126203 ACPY301101062 CORDOBA  020  RIO  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 15.250,00
Avalado   126204 ACPY301200790 CORDOBA  020  RIO  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 15.250,00
Avalado   126205 ACPY151200669 CORDOBA  020  UCACHA  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 31.196,39
Avalado   126206 ACPY300901070 MACRO  285  RIO  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 15.250,00
Avalado   126207 ACPY301000712 MACRO  285  RIO  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 15.250,00
Avalado   126208 SOLI251000013 NACION  011  144  Sin  Sin Inf. 25-10-16 48hs 19.000,00
Avalado   126209 GARA030200331 PATAGONIA  034  336  Sin  Sin Inf. 03-02-17 48hs 715.425,68
Avalado   126210 ACPY100800544 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 10-08-16 48hs 225.000,00
Avalado   126211 ACPY300800792 NACION  011  ALTA GRACIA  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 199.304,00
Avalado   126212 ACPY310100668 NACION  011  UCACHA  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 70.589,54
Avalado   126213 ACPY060700196 FRANCES  017  MONTES DE  Sin  Sin Inf. 06-07-16 48hs 39.000,00
Avalado   126214 ACPY150700719 FRANCES  017  SANTIAGO  Sin  Sin Inf. 15-07-16 48hs 31.000,00
Avalado   126215 ACPY300700816 NACION  011  TERMAS DE  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 50.000,00
Avalado   126216 ACPY300800791 CREDICOOP  191  DARREGUEIR  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 57.804,29
Avalado   126217 ACPY300901071 CREDICOOP  191  DARREGUEIR  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 57.804,29
Avalado   126218 ACPY301200791 GALICIA  007  CATEDRAL  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 230.000,00
Avalado   126219 ACPY100700506 ICBC  015  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 10-07-16 48hs 240.862,81
Avalado   126220 ACPY101000522 ICBC  015  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 10-10-16 48hs 240.862,75
Avalado   126221 ACPY300100762 CORDOBA  020  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 52.000,00
Avalado   126222 ACPY280201116 CORDOBA  020  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 52.000,00
Avalado   126223 ACPY250300440 CORDOBA  020  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 25-03-17 48hs 52.000,00
Avalado   126224 ACPY300100763 GALICIA  007  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 40.000,00
Avalado   126225 ACPY280201117 GALICIA  007  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 40.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 14/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   126218 ACPY301200791 GALICIA  007  CATEDRAL  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 230.000,00
Avalado   126219 ACPY100700506 ICBC  015  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 10-07-16 48hs 240.862,81
Avalado   126220 ACPY101000522 ICBC  015  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 10-10-16 48hs 240.862,75
Avalado   126221 ACPY300100762 CORDOBA  020  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 52.000,00
Avalado   126222 ACPY280201116 CORDOBA  020  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 52.000,00
Avalado   126223 ACPY250300440 CORDOBA  020  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 25-03-17 48hs 52.000,00
Avalado   126224 ACPY300100763 GALICIA  007  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 40.000,00
Avalado   126225 ACPY280201117 GALICIA  007  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 40.000,00
Avalado   126226 ACPY250300441 GALICIA  007  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 25-03-17 48hs 40.000,00
Avalado   126227 ACPY300100764 ICBC  015  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 40.000,00
Avalado   126228 ACPY280201118 ICBC  015  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 40.000,00
Avalado   126229 ACPY250300442 ICBC  015  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 25-03-17 48hs 40.000,00
Avalado   126230 ACPY040800189 GALICIA  007  VILLA MARIA  Sin  Sin Inf. 04-08-16 48hs 18.998,49
Avalado   126231 ACPY200100625 CREDICOOP  191  LOS  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 13.750,00
Avalado   126232 ACPY040800190 CREDICOOP  191  MARCOS  Sin  Sin Inf. 04-08-16 48hs 6.088,30
Avalado   126233 ACPY030900190 CREDICOOP  191  MARCOS  Sin  Sin Inf. 03-09-16 48hs 6.088,30
Avalado   126234 ACPY031000213 CREDICOOP  191  MARCOS  Sin  Sin Inf. 03-10-16 48hs 6.088,30
Avalado   126235 ACPY021100194 CREDICOOP  191  MARCOS  Sin  Sin Inf. 02-11-16 48hs 6.088,30
Avalado   126236 ACPY021200184 CREDICOOP  191  MARCOS  Sin  Sin Inf. 02-12-16 48hs 6.088,30
Avalado   126237 ACPY020100150 CREDICOOP  191  MARCOS  Sin  Sin Inf. 02-01-17 48hs 6.088,34
Avalado   126238 ACPY240800261 CORDOBA  020  ONCATIVO  Sin  Sin Inf. 24-08-16 48hs 13.353,84
Avalado   126239 ACPY240900261 CORDOBA  020  ONCATIVO  Sin  Sin Inf. 24-09-16 48hs 13.353,84
Avalado   126240 ACPY241000293 CORDOBA  020  ONCATIVO  Sin  Sin Inf. 24-10-16 48hs 13.353,84
Avalado   126241 ACPY241100230 CORDOBA  020  ONCATIVO  Sin  Sin Inf. 24-11-16 48hs 13.353,84
Avalado   126242 ACPY241200213 CORDOBA  020  ONCATIVO  Sin  Sin Inf. 24-12-16 48hs 13.353,90
Avalado   126243 ACPY200800620 GALICIA  007  MARCOS  Sin  Sin Inf. 20-08-16 48hs 5.157,73
Avalado   126244 ACPY200900555 GALICIA  007  MARCOS  Sin  Sin Inf. 20-09-16 48hs 5.157,73
Avalado   126245 ACPY201000505 GALICIA  007  MARCOS  Sin  Sin Inf. 20-10-16 48hs 5.157,73
Avalado   126246 ACPY201100558 GALICIA  007  MARCOS  Sin  Sin Inf. 20-11-16 48hs 5.157,73
Avalado   126247 ACPY250800400 CORDOBA  020  ARIAS  Sin  Sin Inf. 25-08-16 48hs 15.000,00
Avalado   126248 ACPY141000204 CREDICOOP  191  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 14-10-16 48hs 20.000,00
Avalado   126249 ACPY211000231 CREDICOOP  191  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs 22.000,00
Avalado   126250 ACPY181000259 CREDICOOP  191  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 18-10-16 48hs 22.000,00
Avalado   126251 ACPY140600227 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 14-06-16 48hs 44.500,00
Avalado   126252 ACPY270600258 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 27-06-16 48hs 43.000,00
Avalado   126253 GARA130800458 CHUBUT  083  17  Sin  Sin Inf. 13-08-16 48hs 42.960,00
Avalado   126254 GARA100900902 CHUBUT  083  17  Sin  Sin Inf. 10-09-16 48hs 42.960,00
Avalado   126255 SOLI150700038 MACRO  285  841  Sin  Sin Inf. 15-07-16 48hs 26.900,00
Avalado   126256 SOLI150800041 MACRO  285  841  Sin  Sin Inf. 15-08-16 48hs 26.900,00
Avalado   126257 CUAV280200043 HSBC  150  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 500.000,00
Avalado   126258 CUAV310300021 HSBC  150  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs 500.000,00
Avalado   126259 CUAV150300043 HSBC  150  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs 500.000,00
Avalado   126260 CUAV281200011 FRANCES  017  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 28-12-16 48hs 30.000,00
Avalado   126261 CUAV211200011 FRANCES  017  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs 30.000,00
Avalado   126262 CUAV141200006 FRANCES  017  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 14-12-16 48hs 30.000,00
Avalado   126263 CUAV190800014 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 19-08-16 48hs 105.000,00
Avalado   126264 ACPY300601452 HSBC  150  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 109.500,00
Avalado   126265 ACPY310800634 HSBC  150  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 31-08-16 48hs 109.500,00
Avalado   126266 ACPY300901072 HSBC  150  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 109.500,00
Avalado   126267 ACPY311000579 HSBC  150  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs 109.500,00
Avalado   126268 ACPY301000713 SANTANDER  072  MARCOS  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 50.214,00
Avalado   126269 ACPY301101063 SANTANDER  072  MARCOS  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 51.941,00
Avalado   126270 ACPY301200792 SANTANDER  072  MARCOS  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 53.612,00
Avalado   126271 ACPY300100765 SANTANDER  072  MARCOS  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 55.339,00
Avalado   126272 ACPY100300464 CORDOBA  020  SAN MARCOS  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs 320.000,00
Avalado   126273 ACPY141000205 GALICIA  007  LINCOLN  Sin  Sin Inf. 14-10-16 48hs 63.500,00
Avalado   126274 GARA150901032 SANTANDER  072  457  Sin  Sin Inf. 15-09-16 48hs 13.481,00
Avalado   126275 GARA151001145 SANTANDER  072  457  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 13.481,00
Avalado   126276 GARA151101158 SANTANDER  072  457  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 13.481,00
Avalado   126277 GARA071000409 PATAGONIA  034  224  Sin  Sin Inf. 07-10-16 48hs 16.000,00
Avalado   126278 GARA071100469 PATAGONIA  034  224  Sin  Sin Inf. 07-11-16 48hs 16.000,00
Avalado   126279 GARA071200465 PATAGONIA  034  224  Sin  Sin Inf. 07-12-16 48hs 16.000,00
Avalado   126280 GARA070100412 PATAGONIA  034  224  Sin  Sin Inf. 07-01-17 48hs 16.000,00
Avalado   126281 GAVA230300077 IND.AZUL  322  1  Sin  Sin Inf. 23-03-17 48hs 100.000,00
Avalado   126282 GAVA270300073 IND.AZUL  322  1  Sin  Sin Inf. 27-03-17 48hs 100.000,00
Avalado   126283 GAVA280300102 IND.AZUL  322  1  Sin  Sin Inf. 28-03-17 48hs 100.000,00
Avalado   126284 GAVA290300083 IND.AZUL  322  1  Sin  Sin Inf. 29-03-17 48hs 100.000,00